
ZARZĄDZENIE  NR 8/2017 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

w sprawie przeznaczenia wolnego lokalu mieszkalnego na tymczasowe pomieszczenie  

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) i art. 25a ustawy  

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się na tymczasowe pomieszczenie lokal mieszkalny nr 2, wchodzący 

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta, położony w budynku przy ul. Moniuszki 30a  

w Białogardzie, który składa się z 2 pokoi, kuchni i wc poza lokalem, o powierzchni pokoi 

25,62 m2 i powierzchni użytkowej 34,54 m2. 

 

 

 §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


